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SISTEMA DE INFORMACION DE PRECIOS ¥ ABASTECIMIENTO DEL SECTOR AGROPECUARIO » SIPSA

Producto

Frutas

Otras frutas
Maracuya antioquefio
Mora de castilla
Pifia gold

Presentacion

Bolsa
Caja de cartOn
Kilogramo

Tuberculos, raices y platanos

PlAtano
Platano hartén verde
Papa
Papa criolla limpia
Papa rubi
Verduras y hortalizas
Leguminosas
Habichuela

Otras hortalizas y verduras

Pepino cohombro
Pimentén
Remolacha
Zanahorias
Zanahoria
Cebollas

Cebolla cabezona
blanca

Cebolla junca aquitania
Hortalizas

Apio

Lechuga batavia
Repollo blanco

Kilogramo

Bulto
Bulto

Saco

Bulto
Caja de cartOn
Bulto

Bulto

Bulto
Atado/manojo
Docena

Caja de cartOn
Bulto

PRECIOS DE VENTA MAYORISTA

Santa Marta (Magdalena)
PRODUCTOS PRIMERA CALIDAD - Boletin Gratuito

16 de Septiembre de 2024

Ronda 1
03:30 - 05:30
Méaximo

Unidades

10 Kilogramo
12.5 Kilogramo
1 Kilogramo

1 Kilogramo

50 Kilogramo
50 Kilogramo
20 Kilogramo
50 Kilogramo
12 Kilogramo
60 Kilogramo
60 Kilogramo
50 Kilogramo
30 Kilogramo
15 Kilogramo

12 Kilogramo
70 Kilogramo

Minimo

45.000
49.000
3.400

1.550

185.000

86.000

90.000

125.000

40.000

170.000

120.000

88.000

80.000

68.000

30.000
106.000

49.000
50.000
3.500

1.600

186.000

88.000

92.000

126.000

42.000

174.000

122.000

90.000

80.000

70.000

31.000
110.000
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